MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA

AFRO-BRASILEIRA-UNILAB

 INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (ICSA)

EDITAL Nº 2/ 2018 - CONSULTA À COMUNIDADE DOCENTE DO INSTITUTO DE

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS PARA ESCOLHA DE SEU REPRESENTANTE NO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO (CONSUNI).

LOCAL DE VOTAÇÃO

A Comissão Eleitoral instituída para tal fim, torna público para a comunidade

docente do ICSA, o local de votação, conforme previsto no Edital Nº 02/2018 -

Consulta à Comunidade Docente do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas para

Escolha de seu Representante no Conselho Universitário (CONSUNI).

Local:

Sala de Reuniões – 321, bloco A - Campus das Auroras

Datas e Horário:

25 e 26 de julho de 2018

08:30h – 15:30h

Redenção-CE, 24 de julho de 2018

A Comissão Eleitoral.